cap. Humanae aures 22,
q. 5,5, per tot. , et q. 1 et 2 per tot. ; De Lugo,

disput. 40, de justitia et jur., sect. 1 , n. 4 ; San Gregorio papa, Hu-

manae aures 22, quaest . 5, cap . Intelligentia 6, de Verbor. significat ;

San Tommaso, quaest. 69, art. A.

Ordini dei Concilii.

Ut Episcopi accusati appellent ad sedem Apostolicam. Ex Epist. 2

Julii I.

Ut omnes Episcopi, qui in quibusdam gravioribus pulsantur, vel cri-

minantur causis, quoties necesse fuerit, libere apostolicam appellet Sedem,

atque ad eam, quasi ad matrem confugiant, ut ab ea (sicut semper fuit )

pie fulciantur, defendantur, et liberentur. Cujus dispositioni omnes majo-

res ecclesiasticas causas et Episcoporum judicia, antiqua Apostolorum co-

rumque successorum atque canonum auctoritas reservavit. Quoniam cul-

pantur Episcopi qui aliter erga fratres egerint, quum ejusdem sedis Papae

fieri placuerit.

De Episcopis accusatis. Ex ead. Epist. cap. 26.

Primates accusatum discutiens Episcopum non ante sententiam pro-

ferant damnationis, quam Apostolica freti auctoritate, aut reum se ipse

confiteatur, aut per innocentes et canonice examinatos regulariter testes

convincatur.

De Episcopis accusatis. Ex Concil. Antiochen ., Canon. 14.

Si quis Episcopus de aliquibus causis criminalibus in judicio Episco-

porum fuerit Accusatus, contingat autem de ipsis Episcopos provinciae

qui convenerunt diversas habere sententias, et alios quidam innocentem

eum pronunciare, alios reum, propter hujusmodi itaque controversiam

amputandam, placuit sanctae Synodo metropolitanum Episcopum alterius

vicinae provinciae advocari oportere, et aliquantos cum eo Episcopos
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alios; qui pariter residentes quaecumque fuerint dirimant quaestiones,

propter hoc, ut firmum sit judicium quod ab unius provinciae Episcopis

fuerit promulgatum.

Ut nullus accusati sedem usurpet Episcopi. Ex Concil. Sardicens. ,

can. 4.

Gaudentius Episcopus dixit: Addendum, si placet, huic sententiae,

quam plenam sanctitatem protulisti : ut cum aliquis Episcopus depositus

fuerit eorum Episcoporum judicio, qui in vicinis locis commorantur, et

proclamaverit agendum sibi negotium in urbe Roma: alter Episcopus in

ejus cathedra post apellationem ejus, qui videtur esse depositus, omnino

non ordinetur : nisi causa fuerit in judicio Episcopi Romani determinata.

De Episcopis accusatis.

Aurelius Episcopus dixit : Verum Episcoporum accusator ad prima-

tes provinciae ipsius causam deferat accusator, nec a communione suspen-